АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМБАРОВСКИЙ ПОССОВЕТ  ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.07.2016 г.                                                                                        № 231-ж

«О перерегистрации  семей граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

На основании решения жилищно-бытовой комиссии от 11.07.2016 г. «О признании нуждающимися в получении жилья» (протокол № 05 от 11.07.2016 г.)  и в соответствии с требованиями п.п. 2,3 статьи 49, статей 50, 51, 52, 55 Жилищного Кодекса Российской Федерации, ст. 8 Закона Оренбургской области от 23.11.2005 N 2733/489-III-ОЗ "О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма",   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать нуждающимися в получении жилых помещений, и поставить на учет по договору социального найма,  семьи:
-  Окафор Елены Владимировны, 14.10.1981 года рождения;
-  Верёвка Анны Владимировны, 10.06.1984 года рождения;

2. Перенести рассмотрение учетных дел граждан, нуждающихся в получении жилых помещений, на следующее заседание жилищно-бытовой комиссии:
-    Абрахимовой Елены Рагиповны, 17.03.1986 года рождения;
-    Скракленко Анжелики Олеговны, 07.04.1990   года рождения;
-    Дусаевой Раузы Сабиржановны, 27.08.1967 года рождения; в соответствии с п.1 ч. 1 ст. 54 Жилищного Кодекса Российской Федерации, представлен неполный пакет документов.

     3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

        Глава  администрации
        муниципального образования
        Домбаровский поссовет                                                                        В.А.Шуберт

             Разослано: РА, РП, прокуратура, в дело.